2 0 2 3 年 4 月 1 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関し、下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年 4月 16日付）

新規事業の更なる拡大と意志決定のスピードアップを図るため、子会社の三洋堂書店内に新

規事業部を新設し、業態開発室から駿河屋Ｇを移管して駿河屋ブロックとし、同時に運営部か

ら教育ブロックと Will_Gブロックを新規事業部に移管します。

商品政策を総合的に推進するために、マーケティング部を廃し、商品部内にマーケティング

Ｇを新設します。

２．異動（2023年 4月 16日付）

氏 名 新役職 旧役職

望月 E

もちづき

A AE康生 E

や す お

 執行役員 三洋堂書店新規事業部長 執行役員 三洋堂書店運営部長

以上

	１．組織変更（2023年4月16日付）
	２．異動（2023年4月16日付）